

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2108  
Stavba: II/354 Svratka – odstranění mostu ev. č. 354-008

KSO:  
Místo: Svratka

CC-CZ:  
Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel:  
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny

IČ: 00090450  
DIČ: CZ00090450

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
Ing. Petr Šedivý

IČ: 07912463  
DIČ: CZ8404155364

Zpracovatel:  
Ing. Petr Šedivý

IČ: 07912463  
DIČ: CZ8404155364

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Úborového tridniku stavebních konstrukcí a prací (ÚISKP 2022). Veskere další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na [www.sfdi.cz/pravidla-metodikv-a-cenikv/cenove-databaze/](http://www.sfdi.cz/pravidla-metodikv-a-cenikv/cenove-databaze/).

Cena bez DPH			0.00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	0.00	0.00
snížená	15.00%	0.00	0.00
Cena s DPH	v	CZK	0.00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2108

Stavba:

II/354 Svratka – odstranění mostu ev. č. 354-008

Místo:

Svratka

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny

Uchazeč:

Datum:

9. 12. 2022

Projektant:

Ing. Petr Šedivý

Zpracovatel:

Ing. Petr Šedivý

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		0.00	0.00	
000	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	0.00	0.00	STA
001	Dopravně inženýrská opatření	0.00	0.00	STA
002	Odstranění mostu ev. č. 354-008	0.00	0.00	STA

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/354 Svratka – odstranění mostu ev. č. 354-008

Objekt:

**000 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: Svratka

CC-CZ:

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny

IČ: 00090450

DIČ: CZ00090450

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Petr Šedivý

IČ: 07912463

DIČ: CZ8404155364

Zpracovatel:

Ing. Petr Šedivý

IČ: 07912463

DIČ: CZ8404155364

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**0.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0.00	21.00%	0.00
snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0.00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/354 Svratka – odstranění mostu ev. č. 354-008

Objekt: **000 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

Místo: Svratka  
Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny  
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 9. 12. 2022  
Projektant: Ing. Petr Šedivý  
Zpracovatel: Ing. Petr Šedivý

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>0.00</b>
N00 - Ostatní	0.00
N01 - Ostatní činnosti	0.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/354 Svratka – odstranění mostu ev. č. 354-008  
Objekt:

000 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Svratka Datum: 9. 12. 2022  
Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny Projektant: Ing. Petr Šedivý  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Petr Šedivý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0.00

D N00 Ostatní 0.00

D N01 Ostatní činnosti 0.00

1	K	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	2.000		0.00
---	---	-------	--	-----	-------	--	------

P			Poznámka k položce: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
VV			Příl. D.1.1				
VV			- náklady na ztížené práce v ochranném pásmu IS				
VV			- komunikace se správcem				
VV			- náklady spojené s dodržáním vydaných požadavků, vyjádření a stanovisek jednotlivých dotčených správců IS				
VV			Ochrana inženýrských sítí:				
VV			1) podzemní vedení SEK CETIN - ochrana proti poškození při provádění zemních prací				
VV			2) ocelová chránička neznámého obsahu pod levou římsou stávajícího mostu				
VV			- vyvážení a ochrana proti poškození po dobu výstavby následné umístění v původní poloze				
VV			2		2.000		

2	K	02911_1	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - vytýčení demolic a záborů	KPL	1.000		0.00
---	---	---------	---	-----	-------	--	------

P			Poznámka k položce: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
VV			Vytýčení obvodu demolice a záborů				
VV			1		1.000		

3	K	02911_2	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - zaměření během demolice	KPL	1.000		0.00
---	---	---------	---	-----	-------	--	------

P			Poznámka k položce: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
VV			Zaměření během demolice				
VV			Včetně výkazu výměr bouraných konstrukcí				
VV			1		1.000		

4	K	02911_3	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - skutečné provedení	KPL	1.000		0.00
---	---	---------	--	-----	-------	--	------

P			Poznámka k položce: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
VV			Zaměření skutečného provedení po ukončení demolice na podkladu katastrální mapy a její digitalizace				
VV			1		1.000		

5	K	02920	OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ	KPL	1.000		0.00
---	---	-------	---	-----	-------	--	------

P			Poznámka k položce: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
VV			Ochrana stávající zelené (stromy, keře) před vlivem stavební činnosti				
VV			Předpokládaný rozsah - stromy v blízkosti hranice dočasného záboru - 10 ks				
VV			- ochrana před poškozením stavební mechanizací				
VV			odpovídajícím způsobem (např. oplocení nebo dřevěného hrzení)				
VV			Vybavení staveniště pro ochranu znečištění vodního toku v blízkosti odstraňované stavby				
VV			Opatření vzhledem k umístění stavby v III. zóně CHKO Žďárské vrchy				
VV			1		1.000		

6	K	02940_1	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE- pasportizace okolí odstraňované stavby	KPL	1.000		0.00
---	---	---------	---	-----	-------	--	------

P			Poznámka k položce: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
VV			Před a po provedení demolice				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Fotodokumentace vč. zprávy s vyhodnocením před a po				
	VV		Sousední a okolní objekty v hranicích dočasného záboru				
	VV		a sousedství staveniště (např. poštovní schránky,				
	VV		budovy, dopr. značky, autobusové zastávky, objekty správců				
	VV		IS)				
	VV		1		1.000		
7	K	02940_2	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE - havarijní a povodňový plán - aktualizace, projednání a schválení	KPL	1.000		0.00
	P		<i>Poznámka k položce: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi</i>				
	VV		1		1.000		
8	K	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1.000		0.00
	P		<i>Poznámka k položce: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi</i>				
	VV		Digitálně + 2x tištěné provedení				
	VV		Minimální rozsah dle požadavků uvedených v PDOS				
	VV		(především TZ) a dle potřeby zhotovitele a požadavku				
	VV		investora				
	VV		Čerpání se souhlasem investora				
	VV		1		1.000		
9	K	02971	OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU	KPL	1.000		0.00
	P		<i>Poznámka k položce: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi</i>				
	VV		Provádění po celou dobu stavby				
	VV		(zemní pláň, svahy výkopů, hutnění zásypů)				
	VV		včetně zatřídění vhodnosti použití výkopové zeminy do				
	VV		zpětných zásypů				
	VV		včetně posouzení splnění požadavku na modul přetvárnosti				
	VV		zemní pláně				
	VV		1		1.000		
10	K	02990	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KPL	1.000		0.00
	P		<i>Poznámka k položce: položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti</i>				
	VV		Rozměr 2,5*1,75				
	VV		Označení stavby dle metodiky Kraje Vysočina				
	VV		1		1.000		
11	K	03100	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1.000		0.00
	P		<i>Poznámka k položce: zahrnuje objednatelům povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení</i>				
	VV		Včetně potřebné mezisklady				
	VV		1		1.000		
12	K	03100_A	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - požadavky BOZP	KPL	1.000		0.00
	P		<i>Poznámka k položce: zahrnuje objednatelům povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení</i>				
	VV		Technická opatření v rozsahu plánu BOZP				
	VV		1		1.000		
13	K	03710	POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	1.000		0.00
	P		<i>Poznámka k položce: zahrnuje objednatelům povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele</i>				
	VV		Značka autobusové zastávky v místě levé římsy bouraného				
	VV		mostu - demontáž, uskladnění po dobu demolice a zpětné				
	VV		osazení				
	VV		Poštovní schránky v místě levé římsy bouraného mostu -				
	VV		přesunutí po dobu demolice a zpětné osazení				
	VV		Podrobné informace viz přílohu B.1 Souhrnná technická				
	VV		zpráva kapitoly 5.5				
	VV		1		1.000		

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/354 Svratka – odstranění mostu ev. č. 354-008

Objekt:

**001 - Dopravně inženýrská opatření**

KSO:

Místo: Svratka

CC-CZ:

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny

IČ: 00090450

DIČ: CZ00090450

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Petr Šedivý

IČ: 07912463

DIČ: CZ8404155364

Zpracovatel:

Ing. Petr Šedivý

IČ: 07912463

DIČ: CZ8404155364

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**0.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0.00	21.00%	0.00
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0.00**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/354 Svratka – odstranění mostu ev. č. 354-008  
Objekt: 001 - Dopravně inženýrská opatření

Místo: Svratka  
Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny  
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 9. 12. 2022  
Projektant: Ing. Petr Šedivý  
Zpracovatel: Ing. Petr Šedivý

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0.00
HSV - Práce a dodávky HSV	0.00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0.00
N00 - Pomocné práce	0.00
N01 - Pomocné práce	0.00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/354 Svratka – odstranění mostu ev. č. 354-008  
Objekt:

001 - Dopravně inženýrská opatření

Místo: Svratka Datum: 9. 12. 2022  
Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny Projektant: Ing. Petr Šedivý  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Petr Šedivý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0.00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0.00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0.00
1	K	911CC2	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 0,8M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)	M	56.000		0.00
	P		Poznámka k položce: položka zahrnuje: - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky - jeho montáž a osazení na určeném místě - nutnou opravu poškozených částí - případnou náhradu zničených částí nezahrnuje podkladní vrstvu				
	VV		Příl. D.1.1, D.1.7				
	VV		2*28		56.000		
2	K	911CC3	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 0,8M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	56.000		0.00
	P		Poznámka k položce: položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo				
	VV		Příl. D.1.1, D.1.7				
	VV		2*28		56.000		
3	K	911CC9	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 0,8M - NÁJEM	MDEN	2 240.000		0.00
	P		Poznámka k položce: položka zahrnuje denní sazbu za pronájem zařízení počet měrných jednotek se určí jako součin délky zařízení a počtu dnů použití				
	VV		Příl. D.1.1, D.1.7				
	VV		Etapa 2+3				
	VV		2*28*(20+20)		2 240.000		
4	K	916112	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	8.000		0.00
	P		Poznámka k položce: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie				
	VV		Příl. D.1.1, D.1.7				
	VV		8		8.000		
5	K	916113	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ	KUS	8.000		0.00
	P		Poznámka k položce: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
	VV		Příl. D.1.1, D.1.7				
	VV		8		8.000		
6	K	916115	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - SAMOSTATNÝ PŘESUN	KUS	24.000		0.00
	P		Poznámka k položce: položka zahrnuje: - odstranění a demontáž zařízení, jeho přesun v prostoru staveniště a osazení na nově určeném místě - nutnou opravu poškozených částí, opravu nátěrů - případnou náhradu zničených částí				
	VV		Příl. D.1.1, D.1.7				
	VV		Meze etapami 1-2, 2-3, 3-4				
	VV		3*8		24.000		
7	K	916119	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ	KSDE N	480.000		0.00
	P		Poznámka k položce: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
	VV		Příl. D.1.1, D.1.7				
	VV		Etapa 1+2+3+4				
	VV		8*(10+20+20+10)		480.000		
8	K	916122	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2.000		0.00
	P		Poznámka k položce: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie				
	VV		Příl. D.1.1, D.1.7				
	VV		2		2.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	916123	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	2.000		0.00
	P		Poznámka k položce: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
	VV		Přil. D.1.1, D.1.7				
	VV		2		2.000		
10	K	916125	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - SAMOSTATNÝ PŘESUN	KUS	2.000		0.00
	P		Poznámka k položce: položka zahrnuje: - odstranění a demontáž zařízení, jeho přesun v prostoru staveniště a osazení na nově určeném místě - nutnou opravu poškozených částí, opravu nátěrů - případnou náhradu zničených částí				
	VV		Přil. D.1.1, D.1.7				
	VV		Meze etapami 2-3				
	VV		1*2		2.000		
11	K	916129	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ	KSDE N	80.000		0.00
	P		Poznámka k položce: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
	VV		Přil. D.1.1, D.1.7				
	VV		Etapa 2+3				
	VV		2*(20+20)		80.000		
12	K	916152	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2.000		0.00
	P		Poznámka k položce: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie				
	VV		Přil. D.1.1, D.1.7				
	VV		2		2.000		
13	K	916153	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ	KUS	2.000		0.00
	P		Poznámka k položce: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
	VV		Přil. D.1.1, D.1.7				
	VV		2		2.000		
14	K	916155	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - SAMOSTATNÝ PŘESUN	KUS	2.000		0.00
	P		Poznámka k položce: položka zahrnuje: - odstranění a demontáž zařízení, jeho přesun v prostoru staveniště a osazení na nově určeném místě - nutnou opravu poškozených částí, opravu nátěrů - případnou náhradu zničených částí				
	VV		Přil. D.1.1, D.1.7				
	VV		Meze etapami 2-3				
	VV		1*2		2.000		
15	K	916159	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ	KSDE N	80.000		0.00
	P		Poznámka k položce: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
	VV		Přil. D.1.1, D.1.7				
	VV		Etapa 2+3				
	VV		2*(20+20)		80.000		
16	K	916312	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2.000		0.00
	P		Poznámka k položce: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
	VV		Přil. D.1.1, D.1.7				
	VV		2		2.000		
17	K	916313	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	2.000		0.00
	P		Poznámka k položce: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
	VV		Přil. D.1.1, D.1.7				
	VV		2		2.000		
18	K	916315	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 1 - SAMOSTATNÝ PŘESUN	KUS	2.000		0.00
	P		Poznámka k položce: položka zahrnuje: - odstranění a demontáž zařízení, jeho přesun v prostoru staveniště a osazení na nově určeném místě - nutnou opravu poškozených částí, opravu nátěrů - případnou náhradu zničených částí				
	VV		Přil. D.1.1, D.1.7				
	VV		Meze etapami 2-3				
	VV		1*2		2.000		
19	K	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDE N	80.000		0.00
	P		Poznámka k položce: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Příl. D.1.1, D.1.7				
	VV		Etapa 2+3				
	VV		2*(20+20)		80.000		
20	K	916352	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLÍÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	18.000		0.00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
	VV		Příl. D.1.1, D.1.7				
	VV		18		18.000		
21	K	916353	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLÍÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	18.000		0.00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
	VV		Příl. D.1.1, D.1.7				
	VV		18		18.000		
22	K	916355	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLÍÍ TŘ 1 - SAMOSTATNÝ PŘESUN	KUS	43.000		0.00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> položka zahrnuje: - odstranění a demontáž zařízení, jeho přesun v prostoru staveniště a osazení na nově určeném místě - nutnou opravu poškozených částí, opravu nátěrů - případnou náhradu zničených částí				
	VV		Příl. D.1.1, D.1.7				
	VV		Meze etapami 1-2, 2-3, 3-4				
	VV		18+7+18		43.000		
	VV		Součet		43.000		
23	K	916359	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLÍÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDE N	1 080.000		0.00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
	VV		Příl. D.1.1, D.1.7				
	VV		Etapa 1+2+3+4				
	VV		18*(10+20+20+10)		1 080.000		
24	K	916625	VODÍCÍ STĚNY Z DÍLCŮ BETON - SAMOSTATNÝ PŘESUN	M	56.000		0.00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> položka zahrnuje: - odstranění a demontáž zařízení, jeho přesun v prostoru staveniště a osazení na nově určeném místě - nutnou opravu poškozených částí, opravu nátěrů - případnou náhradu zničených částí				
	VV		Příl. D.1.1, D.1.7				
	VV		Pro pol. 911FC2				
	VV		Meze etapami 2-3				
	VV		2*28		56.000		
25	K	916G21	PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2.000		0.00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení				
	VV		Příl. D.1.1, D.1.7				
	VV		Značky E13 s textem "PŘIPOJ SE KE KOLONĚ V DANÉM SMĚRU"				
	VV		2		2.000		
26	K	916G22	PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	23.000		0.00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
	VV		Příl. D.1.1, D.1.7				
	VV		2+2+4+2+1+1+4+1+1+1+1+1+2		23.000		
27	K	916G23	PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ S PŘESUN	KUS	25.000		0.00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
	VV		Příl. D.1.1, D.1.7				
	VV		2+23		25.000		
28	K	916G25	PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - SAMOSTATNÝ PŘESUN	KUS	27.000		0.00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> položka zahrnuje: - odstranění a demontáž značky, jeho přesun v prostoru staveniště a osazení na nově určeném místě - nutnou opravu poškozených částí, opravu nátěrů - případnou náhradu zničených částí				
	VV		Meze etapami 1-2, 3-4				
	VV		2*2		4.000		
	VV		Meze etapami 2-3				
	VV		23		23.000		
	VV		Součet		27.000		
29	K	916G29	PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - NÁJEM	KSDE N	960.000		0.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> položka zahrnuje sazbu za pronájem přenosných dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití				
	P						
	VV		Příl. D.1.1, D.1.7				
	VV		Etapa 1+4				
	VV		2*(10+10)		40.000		
	VV		Etapa 2+3				
	VV		23*(20+20)		920.000		
	VV		Součet		960.000		
	D	N00	Pomocné práce				0.00
	D	N01	Pomocné práce				0.00
30	K	02710_1	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY- inženýrská činnost při zřízení	KPL	1.000		0.00
			<i>Poznámka k položce:</i> zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
	P						
	VV		Inženýrská činnost při zřízení uzavírky komunikace v místě mostu a přechodného dopravního značení				
	VV		Včetně zajištění případných potřebných povolení				
	VV		Včetně projednání dopravní obslužnosti veřejnou linkovou osobní dopravou (autobusy) - viz příl. D.1.1				
	VV		1		1.000		
31	K	02710_2	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY - údržba po dobu trvání uzavírky	KPL	1.000		0.00
			<i>Poznámka k položce:</i> zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
	P						

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/354 Svratka – odstranění mostu ev. č. 354-008

Objekt:

**002 - Odstranění mostu ev. č. 354-008**

KSO:

Místo: Svratka

CC-CZ:

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny

IČ: 00090450

DIČ: CZ00090450

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Petr Šedivý

IČ: 07912463

DIČ: CZ8404155364

Zpracovatel:

Ing. Petr Šedivý

IČ: 07912463

DIČ: CZ8404155364

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**0.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0.00	21.00%	0.00
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0.00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/354 Svratka – odstranění mostu ev. č. 354-008

Objekt:

**002 - Odstranění mostu ev. č. 354-008**

Místo:

Svratka

Datum:

9. 12. 2022

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny

Projektant:

Ing. Petr Šedivý

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Petr Šedivý

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**0.00**

HSV - Práce a dodávky HSV

0.00

1 - Zemní práce

0.00

2 - Zakládání

0.00

5 - Komunikace pozemní

0.00

8 - Trubní vedení

0.00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0.00

N00 - Poplatky za skládku

0.00

N01 - Poplatky za skládku

0.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/354 Svratka – odstranění mostu ev. č. 354-008  
Objekt: 002 - Odstranění mostu ev. č. 354-008

Místo: Svratka Datum: 9. 12. 2022  
Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny Projektant: Ing. Petr Šedivý  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Petr Šedivý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0.00

D HSV Práce a dodávky HSV 0.00

D 1 Zemní práce 0.00

1	K	11313	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	25.050		0.00
---	---	-------	--	----	--------	--	------

<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).							
P			Příl. D.1.1, D.1.2, D.1.3, D.1.4, D.1.5, D.1.6				
VV			Čerpání na základě skutečnosti se souhlasem investora				
VV			Stávající vozovka tl. 250 mm				
VV			Odstranění spodních 150 mm, zbytek v pol. 11372				
VV			0.150*167		25.050		

2	K	11313B	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA	tkm	55.110		0.00
---	---	--------	--	-----	--------	--	------

<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].							
P			Příl. D.1.1, D.1.2, D.1.3, D.1.4, D.1.5, D.1.6				
VV			Čerpání na základě skutečnosti se souhlasem investora				
VV			Doprava pro pol. 11313 na místo pro provedení recyklace, uvažováno do 1 km				
VV			2.2*25,05*1		55.110		

3	K	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	16.700		0.00
---	---	-------	--	----	--------	--	------

<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).							
P			Příl. D.1.1, D.1.2, D.1.3, D.1.4, D.1.5, D.1.6				
VV			Čerpání na základě skutečnosti se souhlasem investora				
VV			Stávající vozovka tl. 250 mm				
VV			Frézování horních 100 mm, zbytek v pol. 11313				
VV			0.100*167		16.700		

4	K	11372B	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA	tkm	36.740		0.00
---	---	--------	--	-----	--------	--	------

<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].							
P			Příl. D.1.1, D.1.2, D.1.3, D.1.4, D.1.5, D.1.6				
VV			Čerpání na základě skutečnosti se souhlasem investora				
VV			Doprava pro pol. 11372 na místo pro provedení recyklace, uvažováno do 1 km				
VV			2.2*16.7*1		36.740		

5	K	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	20.000		0.00
---	---	-------	--------------------------------	----	--------	--	------

<i>Poznámka k položce:</i> položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku							
P			Příl. C.2, D.1.1				
VV			Na pozemcích chráněných jako ZPF v tl. 0.3m				
VV			Viz také Souhlas s odnětím ze ZPF v Dokladové části dokumentace				
VV			Odvoz a uložení na mezískládku zhotovitele				
VV			Čerpání na základě skutečnosti se souhlasem investora				
VV			20		20.000		

6	K	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	195.680		0.00
---	---	-------	---	----	---------	--	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce 1111**				
	P						
	VV		Příl. D.1.1, D.1.2, D.1.3, D.1.4, D.1.5, D.1.6				
	VV		Čerpání na základě skutečnosti se souhlasem investora				
	VV		Dle ceníkové položky včetně pažení				
	VV		Výkop jámy pro provedené demolice				
	VV		15*9		135.000		
	VV		Výkop pro nové vrstvy vozovky mimo jámu po demolici				
	VV		82*(0.49-0.25)		19.680		
	VV		Mezisoučet		154.680		
	VV		Příl. D.1.1, D.1.2, D.1.3, D.1.4, D.1.5, D.1.6				
	VV		Odkop pro zřízení sanační vrstvy (pod vozovkou mimo zásyp jámy po demolici)				
	VV		Bude provedeno na základě vyhodnocení zkoušek únosnosti zemní pláně a dle pokynů a se souhlasem TDS				
	VV		Čerpání na základě skutečnosti se souhlasem investora				
	VV		82*0.5		41.000		
	VV		Mezisoučet		41.000		
	VV		Součet		195.680		
7	K	12373B	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - DOPRAVA	M3KM	5 870.400		0.00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatury [m3] a požadované vzdálenosti [km].				
	VV		Pro pol. 12373_1 a 12373_2				
	VV		Čerpání na základě skutečnosti se souhlasem investora				
	VV		Odvoz na skládku do 30 km				
	VV		(154.680+41.000)*30		5 870.400		
8	K	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	210.000		0.00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
	VV		Příl. D.1.1, D.1.4, D.1.5, D.1.6				
	VV		Hutněný zásyp jámy po demolici				
	VV		15*14		210.000		
9	K	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	167.000		0.00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
	VV		Příl. D.1.1, D.1.4				
	VV		167		167.000		
10	K	18230	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	20.000		0.00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5				
	VV		Příl. C.2, D.1.1				
	VV		Veškerá sejmutá ornice bude rozprostřena				
	VV		Část bude použita na zpětné ohumusování				
	VV		Zbytek bude rozprostřen dle pokynů v Souhlas s odnětím ze ZPF v Dokladové části dokumentace				
	VV		20		20.000		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	130.000		0.00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu				
	VV		Příl. C.2, D.1.1				
	VV		Uvažováno v rozsahu dočasného záboru mimo zpevněné plochy				
	VV		80+50		130.000		
	D	2	Zakládání				0.00
12	K	212035R	TRATIVODY KOMPLET, RÝHA TŘ I	M	14.000		0.00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie				
	VV		Příl. D.1.1, D.1.5, D.1.6				
	VV		Podélný vsakovací trativod				
	VV		14		14.000		
13	K	21450	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA	M3	41.000		0.00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
	VV		Příl. D.1.1, D.1.4, D.1.5				
	VV		Bude provedeno na základě vyhodnocení zkoušek únosnosti zemní pláň a dle pokynů a se souhlasem TDS				
	VV		Čerpání dle skutečnosti se souhlasem investora				
	VV		Pod vozovkou mimo zásyp jámy po demolici				
	VV		82*0.5		41.000		
14	K	21461	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	119.800		0.00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
	VV		Příl. D.1.1, D.1.4, D.1.5				
	VV		Typ geotextilie dle údajů v PD				
	VV		Pod sanační vrstvou z kameniva - čerpání se souhlasem investora				
	VV		82		82.000		
	VV		Kolem podélného vsakovacího trativodu				
	VV		2.7*14		37.800		
	VV		Součet		119.800		
	D	5	Komunikace pozemní				0.00
15	K	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	82.000		0.00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
	VV		Příl. D.1.1, D.1.4, D.1.5, D.1.6				
	VV		Pod vozovkou mimo zásyp jámy po demolici				
	VV		82		82.000		
16	K	567504	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A ASF EMULZÍ	M3	41.750		0.00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
	VV		Příl. D.1.1, D.1.4, D.1.5, D.1.6				
	VV		R materiál z odfrézovaných vrstev vozovky (pol. 11372) bude zpracován recyklací na místě a použit jako podkladní vrstva nové vozovky				
	VV		Vrstva z recyklované směsi RS 0/45 C4%A2% (na místě) dle TP 208, tl. 250 mm				
	VV		0.250*167		41.750		
17	K	56963	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	M2	22.000		0.00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
	VV		Příl. D.1.1, D.1.4, D.1.5, D.1.6				
	VV		22		22.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	167.000		0.00
	P		Poznámka k položce: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
	VV		Příl. D.1.1, D.1.4, D.1.5, D.1.6				
	VV		Infiltrační postřik PI-C dle ČSN 73 6129				
	VV		Množství zbytkového pojiva 1 kg/m2				
	VV		Pod podkladní vrstvou vozovky				
	VV		167		167.000		
19	K	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	167.000		0.00
	P		Poznámka k položce: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
	VV		Příl. D.1.1, D.1.4, D.1.5, D.1.6				
	VV		Spojovací postřik PS-CP dle ČSN 73 6129				
	VV		Množství zbytkového pojiva 0,3 kg/m2				
	VV		Pod obrusnou vrstvou vozovky				
	VV		167		167.000		
20	K	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	167.000		0.00
	P		Poznámka k položce: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	VV		Příl. D.1.1, D.1.4, D.1.5, D.1.6				
	VV		Obrusná vrstva ACO 11 tl. 40 mm				
	VV		dle ČSN 73 6121 a ČSN EN 13108-1 ed.2				
	VV		167		167.000		
21	K	574E66	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM	M2	167.000		0.00
	P		Poznámka k položce: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	VV		Příl. D.1.1, D.1.4, D.1.5, D.1.6				
	VV		Podkladní vrstva ACP 16 + 70 mm				
	VV		dle ČSN 73 6121 a ČSN EN 13108-1 ed.2				
	VV		167		167.000		
D	8		Trubní vedení				0.00
22	K	87133	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 150MM	M	15.000		0.00
	P		Poznámka k položce: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. vyústí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapáženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci				
	VV		Příl. D.1.1, D.1.5, D.1.6				
	VV		Pojistné příčné odvodnění vsakovacího trativodu				
	VV		15		15.000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0.00
23	K	9112A3	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	2.600		0.00
	P		Poznámka k položce: položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo				
	VV		Příl. D.1.1, D.1.2, D.1.3, D.1.6				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Odstranění stávajícího zábradlí a jeho předání na místo určené investorem				
	VV		2,6		2.600		
24	K	914113	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ	KUS	6.000		0.00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo</i>				
	VV		Přil. D.1.1, D.1.2, D.1.6				
	VV		Demontáž a odvoz stávající dopravního značení (vyznačení zatížitelnosti mostu)				
	VV		Včetně dopravy a složení dle pokynů investora				
	VV		6		6.000		
25	K	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	42.200		0.00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody</i>				
	VV		Přil. D.1.1, D.1.4, D.1.5				
	VV		Řezání spár pro těsnící zálivku mezi starší a novou vozovkou				
	VV		42,2		42.200		
26	K	919115	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 250MM	M	42.200		0.00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody</i>				
	VV		Přil. D.1.1, D.1.2, D.1.3, D.1.4, D.1.5, D.1.6				
	VV		Rozřezání stávajícího vozovkového souvrství na okraji prováděných úprav				
	VV		2.6+6.1+3.6+20+4.8+5.1		42.200		
27	K	931326	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2	M	42.200		0.00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil</i>				
	VV		Přil. D.1.1, D.1.4, D.1.5				
	VV		Těsnění spár ve vozovce (pro pol. 919111)				
	VV		42,2		42.200		
28	K	96613	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC	M3	0.840		0.00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technoloického předpisu a z platných předpisů</i>				
	VV		Přil. D.1.1, D.1.2, D.1.3, D.1.6				
	VV		Čerpání na základě skutečnosti se souhlasem investora				
	VV		Jímka za kamenného zdiva				
	VV		0.7*1.2		0.840		
29	K	96613B	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC - DOPRAVA	tkm	63.000		0.00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].</i>				
	VV		Pro pol. 96613				
	VV		Čerpání na základě skutečnosti se souhlasem investora				
	VV		Odvoz na skládku do 30 km				
	VV		2.5*0.840*30		63.000		
30	K	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	44.010		0.00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technoloického předpisu a z platných předpisů</i>				
	VV		Přil. D.1.1, D.1.2, D.1.3, D.1.6				
	VV		Čerpání na základě skutečnosti se souhlasem investora				
	VV		Betonové opěry				
	VV		2*1.45*15		43.500		
	VV		Betonové dno jímky				
	VV		0.3*1.7		0.510		
	VV		Součet		44.010		
31	K	96615B	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - DOPRAVA	tkm	3 168.720		0.00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].</i>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Pro pol. 96615				
	VV		Čerpání na základě skutečnosti se souhlasem investora				
	VV		Odvoz na skládku do 30 km				
	VV		2.4*44.010*30		3 168.720		
32	K	96616	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	13.872		0.00
	P		Poznámka k položce: položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů Příl. D.1.1, D.1.2, D.1.3, D.1.6				
	VV		Čerpání na základě skutečnosti se souhlasem investora				
	VV		Nosná konstrukce				
	VV		3.7*12.45*0.25		11.516		
	VV		Římsy				
	VV		0.41*0.4*7.32+0.4*0.4*7.22		2.356		
	VV		Součet		13.872		
33	K	96616B	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU - DOPRAVA	tkm	1 040.400		0.00
	P		Poznámka k položce: Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km]. Pro pol. 96616				
	VV		Čerpání na základě skutečnosti se souhlasem investora				
	VV		Odvoz na skládku do 30 km				
	VV		2.5*13.872*30		1 040.400		
34	K	96657	ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 500MM	M	10.000		0.00
	P		Poznámka k položce: - zahrnuje vybourání žlabů včetně podkladních vrstev a eventuelních mříží - zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku - nezahrnuje poplatek za skládku, vykáže se v samostatné položce 014** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
	VV		Příl. D.1.1, D.1.2, D.1.3, D.1.6				
	VV		2*5		10.000		
35	K	97817	ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE	M2	57.893		0.00
	P		Poznámka k položce: Položka zahrnuje: - položka zahrnuje veškeré práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) Příl. D.1.1, D.1.2, D.1.3				
	VV		Čerpání na základě skutečnosti se souhlasem investora				
	VV		4.65*12.45		57.893		
D	N00		Poplatky za skládku				0.00
D	N01		Poplatky za skládku				0.00
36	K	014132	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	1.158		0.00
	P		Poznámka k položce: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
	VV		Čerpání na základě skutečnosti se souhlasem investora				
	VV		Pro pol. 97817				
	VV		57.893*0.01*2.0		1.158		
37	K	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	371.792		0.00
	P		Poznámka k položce: 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.				
	VV		Zeminy nevhodné k dalšímu použití				
	VV		Čerpání na základě skutečnosti se souhlasem investora				
	VV		Pro pol. 12373_1, 12373_2				
	VV		(154.680+41.000)*1.9		371.792		
38	K	015140	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	144.204		0.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.</p> <p>VV Čerpání na základě skutečnosti se souhlasem investora VV Pro pol. 96615, 96616 a 96657 VV 2.4*44.010+2.5*13.872+2.4*1.3*5*0.25</p>		144.204		
39	K	015330	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 KAMENNÁ SUŤ	T	2.100		0.00
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.</p> <p>VV Čerpání na základě skutečnosti se souhlasem investora VV Pro pol. 96613 VV 2.5*0.840</p>		2.100		

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

*Rekapitulace stavby* obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

*Soupis prací* pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	



## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST